UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTC        Tây Ninh, ngày 18 tháng 10 năm 2019

 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

ngành Giao thông.

          Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh nhận được Quyết định số

1922/QĐ-BGTVT ngày 14/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải về việc giao

nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đường Hồ Chí Minh tổ chức lập báo cáo nghiên cứu

khả thi Dự án đầu tư xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chơn Thành – Đức Hòa dự

kiến trong Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh kính chuyển Quyết định số

1922/QĐ-BGTVT ngày 14/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải đến các đơn

vị có liên quan để biết, theo dõi, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- CVP, PVP: Nhung, Long; KTTC;

- Lưu: VT.

(binhht 643.CVVP...)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Quyết định của Bộ trưởng Bộ

GTVT về việc giao nhiệm vụ cho Ban

Quản lý dự án đường Hồ Chí Minh tổ

chức lập báo cáo nghiên cứu khả thi Dự

án đầu tư xây dựng đường Hồ Chí Minh

đoạn Chơn Thành – Đức Hòa dự kiến

trong Kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025

		2019-10-18T00:54:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-10-18T01:34:42+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử